



Århus Surf & Ski ApS

Gåseagervej 12
8250 Egå
CVR-nr. 33954786

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2023

Niels Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Århus Surf & Ski ApS

Gåseagervej 12

8250 Egå

CVR-nr.: 33954786

Stiftelsesdato: 28.09.2011

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Niels Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i engroshandel med sportsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.064 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 10.477 t.kr. pr. 30.09.2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.743.895	10.457.407
Personaleomkostninger	1	(2.108.650)	(1.525.656)
Af- og nedskrivninger		(91.740)	(82.428)
Driftsresultat		543.505	8.849.323
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.267.556
Andre finansielle indtægter	2	61.148	85.951
Andre finansielle omkostninger	3	(1.846.636)	(787.965)
Resultat før skat		(1.241.983)	9.414.865
Skat af årets resultat	4	178.333	(1.835.544)
Årets resultat		(1.063.650)	7.579.321
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.063.650)	7.579.321
Resultatdisponering		(1.063.650)	7.579.321

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Erhvervede varemærker		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		469.700	41.250
Materielle aktiver	6	469.700	41.250
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.605.183
Finansielle aktiver	7	0	3.605.183
Anlægsaktiver		469.700	3.646.433
Fremstillede varer og handelsvarer		57.847.267	31.495.505
Forudbetalinger for varer		257.523	15.552.896
Varebeholdninger		58.104.790	47.048.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		530.056	2.704.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.700.362	789.105
Udskudt skat		269.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		602.631	393.828
Tilgodehavender		8.102.049	3.887.676
Omsætningsaktiver		66.206.839	50.936.077
Aktiver		66.676.539	54.582.510

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.630.428
Overført overskud eller underskud		10.397.410	9.830.632
Egenkapital		10.477.410	11.541.060
Udskudt skat		0	2.000
Hensatte forpligtelser		0	2.000
Bankgæld		520.109	934.570
Skyldig skat		0	2.155.064
Anden gæld		0	2.011.145
Langfristede gældsforpligtelser	8	520.109	5.100.779
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	408.573	396.729
Bankgæld		31.354.126	9.956.714
Modtagne forudbetalinger fra kunder		56.221	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		896.381	1.411.583
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.299.877	7.993.739
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.200.499	8.750.903
Skyldig skat		2.247.731	1.023.040
Anden gæld	9	5.215.612	8.405.963
Kortfristede gældsforpligtelser		55.679.020	37.938.671
Gældsforpligtelser		56.199.129	43.039.450
Passiver		66.676.539	54.582.510
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.630.428	9.830.632	11.541.060
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(1.630.428)	1.630.428	0
Årets resultat	0	0	(1.063.650)	(1.063.650)
Egenkapital ultimo	80.000	0	10.397.410	10.477.410

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.999.317	1.437.535
Pensioner	62.160	68.540
Andre omkostninger til social sikring	36.389	18.977
Andre personaleomkostninger	10.784	604
	2.108.650	1.525.656
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.148	33.055
Øvrige finansielle indtægter	0	52.896
	61.148	85.951

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	250.950	79.449
Renteomkostninger i øvrigt	893.807	591.702
Valutakursreguleringer	372.010	93.710
Øvrige finansielle omkostninger	329.869	23.104
	1.846.636	787.965

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1.796.433
Ændring af udskudt skat	(271.000)	(4.000)
Regulering vedrørende tidligere år	92.667	43.111
	(178.333)	1.835.544

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo	400.000
Kostpris ultimo	400.000
Af- og nedskrivninger primo	(400.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(400.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	55.000
Tilgange	520.190
Kostpris ultimo	575.190
Af- og nedskrivninger primo	(13.750)
Årets afskrivninger	(91.740)
Af- og nedskrivninger ultimo	(105.490)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	469.700

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.974.755
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(1.974.755)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	1.630.428
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(1.630.428)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	255.860

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Kajakkæden ApS	Herfølge	100

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Bankgæld	408.573	396.729	520.109
	408.573	396.729	520.109

Selskabet har ingen langfristede forpligtelser som forfalder efter 5 år.

9 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	3.962.616	7.768.919
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	56.159	159.269
Feriepengeforpligtelser	51.312	63.775
Anden gæld i øvrigt	1.145.525	414.000
	5.215.612	8.405.963

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale som har en opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvormed huslejeforpligtelsen udgør 174 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Surfline Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 7.500 t.kr. i selskabets varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Surfline Gruppen ApS, Aarhus
